

عملیات تبریزی‌ها در شاهرود موفقیت آمیز بود



عصر آزادی / سرورس ورزشی: تیم میلاد تبریز در هفته دوم لیگ برتر بدمینتون بانوان موفق شد از سد شهرداری شاهرود عبور کند.

عصرآزادی آنلاین: میلاد تبریز در چارچوب هفته دوم رقابت های لیگ برتر بدمینتون بانوان باشگاه‌های کشور در خانه بدمینتون شاهرود میهمان تیم شهرداری شاهرود بود. در بازی اول انفرادی رومینا تاجیک (میلاد تبریز) موفق به برتری ۲ بر صفر مقابل فاطمه واعظیان (شهرداری شاهرود) شد.

در بازی دوم انفرادی کینا هاشمی (میلاد تبریز) در برابر ساره امینیان(شهرداری شاهرود) نتیجه بازی را ۲ بر ۱ واگذار کرد.

در بازی اول دو نفره رومینا تاجیک و نسیم صفایی (میلاد تبریز) توانستند با نتیجه ۲ بر ۱ از سد حنانه یعقوب زاده و سارا امینیان (شهرداری شاهرود) عبور کنند. در بازی دوم دوفنره نیز کینا هاشمی و فاطمه مونس خواه (میلاد تبریز) ۲ بر صفر بر فاطمه فنیایی و حنانه رجبی (شهرداری شاهرود) فائق آمدند.

در بازی سوم انفرادی همچنین یگانه کرمانی (میلاد تبریز) با نتیجه ۲ بر صفر مقابل فاطمه اسدی (شهرداری شاهرود) به برتری رسید. با این حساب میلاد تبریز با برتری ۴ بر ۱ از سد شهرداری شاهرود گذشت تا در دومین هفته رقابت ها نیز به مانند هفته اول پیروز میدان شود. میلاد تبریز در هفته سوم مسابقات لیگ برتر بدمینتون بانوان کشور میهمان نماینده گیلان خواهد بود.

استیلی استعفاي خود را تکذيب کرد

مدیر تیم ملی فوتبال ایران با تکذيب شايعه استعفاي خود گفت: در حال برنامه‌ریزی هستیم و ۲۷ شهریور برای برگزاری اردو عازم اتریش خواهیم شد. به گزارش ایرنا، «حمید استیلی» در حاشیه مراسم رونمایی از کاپ جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که در سالن همايش‌های برج میلاد تهران برگزار شد، اظهار داشت: سفارت اتریش پودیم و کارهای روادید بچه‌های تیم را انجام می‌دایم. آماده هستیم تا اردوی سپتامبر را از ۳۰ شهریور با بازیکنان داخلی شروع کنیم و ۲۷ شهریور هم عازم اتریش خواهیم شد. وی درباره فهرست اعلام شده برای اخذ روادید نیز گفت: درآگان اسکوچيج از همان ابتدا يك فهرست حدود ۵۰ تا ۵۵ نفره را ارائه داد و گفت که ممکن است در آستانه بازی‌ها آسپیدیدی برای بازیکنان پیش بیاید و برای همه بازیکنان ویزا بگیریم. در نهایت با ۲۵ بازیکن عازم اردوی اتریش خواهیم شد.

مدیر تیم ملی فوتبال با اشاره به ادامه همکاری با این تیم پس از روی کار آمدن دوباره «مهدی تاج» به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، شایعات استعفاي خود را تکذيب کرد.

نخستین واکنش کاوه رضایی به حضور در تراکتور

کاوه رضایی مهاجم تازه‌وارد تراکتور تبریز با پستی اینستاگرامی از هواداران تراکتور تشکر کرد.

به گزارش "ورزش سه" کاوه رضایی ستاره فوتبال ایران که پیش از این قرار بود در بازگشت از بلژیک برای تیم استقلال به میدان برود اما مشکلات مربوط به لیست آبی‌ها باعث شد تا او از تبریز و تراکتور سر در بیاورد، با انتشار پستی جدید در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام، ضمن تشکر از هواداران تراکتور بابت استقبال ویژه آنها، ابراز امیدواری کرد تا فصل خوبی را در جمع سرخ‌پوشان تبریزی پشت سر بگذارد. مهاجم جدید تی‌تی‌ها در متن پستش نوشت: سلام خدمت هواداران پرشور تراکتور، بسیار ممنونم بابت پیام‌ها و لطف و محبتتون، خوشحالم که افتخار حضور در شهر زیبای تبریز و پوشیدن پیراهن باشگاه برطرفدار تراکتور را دارم، به امید فصلی پر از موفقیت و دیدار شما عزیزان در ورزشگاه یادگار.

یاغی جدید؛ دیاباته به پرسپولیس پیوست

شیخ دیاباته مهاجم باتجربه اهل مالی که سابقه حضوری درخشان در استقلال را دارد به پرسپولیس پیوست.

به گزارش ایرنا، پس از چند هفته مذاکره طولانی در نهایت دیاباته وارد تهران شد و پس از حضور در تست‌های پزشکی با مسولان باشگاه پرسپولیس مذاکرات نهایی را انجام داد و به توافق رسید. در نهایت باشگاه پرسپولیس خبر داد که این مهاجم ۳۴ ساله رسماً به جمع سرخپوشان پایتخت پیوسته است تا یاغی جدید فوتبال باشگاه ایران لقب بگیرد. وی در سال ۲۰۱۹ میلادی به استقلال پیوست و در مدت زمانی که در این تیم بود عملکرد درخشانی داشت و حتی عنوان آقای گل لیگ برتر را هم به دست آورد. وی سپس راهی الغرافه قطر شد و اکنون نیز پیراهن پرسپولیس را بر تن کرد. دیاباته سابقه حضور در باشگاه‌های وردو، آکاسیو، ناسی و متس فرانسه، بونتو ایتالیا و الامارات را هم در کارنامه دارد.

پرهیز کاری: برای تصمیم‌گیری درباره سرمربی تیم ملی خیلی زود است

دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال گفت: برای پاسخگویی درباره تصمیم فدراسیون پیرامون سرمربی تیم ملی هنوز خیلی زود است.

به گزارش ایرنا، داد پرهیزکاری که دیروز به عنوان دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال معرفی شد، در حاشیه رونمایی از کاپ جام جهانی که در مرکز همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شد، اظهار کرد: بیش از ۲۰ سال در همه حوزه‌های فدراسیون کار کرده‌ام. هیئت رئیسه و رئیس فدراسیون اعتماد کردند و این پست مهم را به من سپردند. وی افزود: امیدوارم رویه فدراسیون را به سوی آرامش پیش ببریم و زمینه برگزاری اردوی تیم ملی و تیم‌های نوجوانان و جوانان را فراهم کنیم. پرهیزکاری در پاسخ به این سوال که آیا تصمیم جدیدی برای تیم ملی گرفته نشده است؟ گفت: برای پاسخ به این سوال بسیار زود است. تیم جدید تازه کار خود را آغاز کرده و هیئت رئیسه جدید هم جلسه‌ای تشکیل نداده است. وی درباره اینکه گفته می‌شود هیات رئیسه جلسه‌ای فوری برای بررسی ادامه همکاری با دراگان اسکوچيج تشکیل داده است، گفت: به عنوان دبیرکل فدراسیون هیچ خروجی از این جلسه ندارم که اعلام کنم. برگزاری چنین جلسه‌ای پس از مجمع برای آشنایی اولیه طبیعی است اما تصمیمی گرفته نشده است. دبیرکل فدراسیون درباره اینکه مهدی تاج پیش از انتخابات گفته بود که در صورت پیروزی، سرمربی تیم ملی را تغییر می‌دهد، خاطر نشان کرد: توضیحی ندارم و چیزی درباره این مسئله در فدراسیون نشنیده‌ام.

حذف دختران تیس روی میز نوجوان ایران از قهرمانی آسیا

تیم دختران نوجوان ایران با قبول شکست مقابل تیم قدرتمند ژاپن، از گردونه رقابت‌های قهرمانی آسیا حذف شد.

به گزارش ایرنا، در مرحله چهارم نهایی مسابقات تیمی تیس روی میز نوجوانان قهرمانی آسیا به میزبانی لائوس، تیم نوجوانان دختر ایران با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب ژاپن شد و از راهیابی به نیمه نهایی بازماند. این شکست درحالی رقم خورد که تیم نوجوانان دختر ایران مقابل یکی از قدرتمندترین مطلق آسیا عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت. در آغاز رقابت تیمی، ستایش ایلوخانی با نتیجه نزدیک ۳ بر ۲ بازی را به حریف ژاپنی واگذار کرد و در ادامه نیلیا نقیبی ۳ بر صفر مقابل حریف شکست خورد. در پایان تیم دوبل ایلوخانی و نقیبی با نتیجه ۳ بر یک مغلوب ژاپن شد و به مقام پنجم مشترک قهرمانی نوجوانان آسیا دست یافت. تیم نوجوانان دختر کشورمان در دوره گذشته این رقابت‌ها مقام نهم را کسب کرده بود. هدایت تیم نوجوانان دختر ایران برعهده مریم معظمی است و محمدرضا میرالماسی سرپرستی کاروان اعزامی ایران در این رقابت‌هاست.

مصاف ایران با روسیه قبل از جام جهانی؛ اسکوچيج تصمیم می‌گیرد

تیم ملی فوتبال در ماه آبان و قبل از حضور در جام جهانی و البته در صورت موافقت سرمربی تیم ملی، می‌تواند در یک بازی تدارکاتی به مصاف تیم ملی روسیه برود.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران در فیفادی ماه سپتامبر در اردوی اتریش، به ترتیب روزهای اول و پنجم مهرماه، در دو بازی دوستانه به مصاف تیم‌های اروگونه و سنگال می‌رود.

با این حال برنامه بازی‌های تدارکاتی آبان‌ماه تیم ملی قبل از جام‌جهانی مشخص نیست اما در

توجه خاص دولت سیزدهم به توسعه ورزش در روستاها به سد محکمی برابر خروج نخبگان ورزشی این مناطق تبدیل شده و به استعدادیابی در ورزش قهرمانی کمک خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، کاهش جمعیت روستایی و مهاجرت به امید زندگی بهتر در فضای شهری یکی از مهم‌ترین مشکلات کشور در سال‌های گذشته بود. این مشکل ناشی از برنامه‌ریزی‌های خاص دولت‌ها بود که نگاه یک سو به توسعه داشتند و روستا در ذهنیت آنان تنها مرکزی برای کشاورزی و دامداری به شمار می‌رفت. در گذشته نام روستا و زندگی در آن با مشاغل سنتی مانند کشاورزی و دامداری گره خورده؛ مشاغلی که از ساکنان این مناطق، مردمان سخت‌کوشی ساخته است که در طول سال بیشتر یکنواختی در زندگی را تجربه خواهند کرد.

این شیوه از زندگی موجب شده تا مفهوم توسعه در روستا با مدرن کردن کشاورزی و دامداری همراه باشد اما این به معنای توسعه همه‌جانبه نیست بلکه نوآوری در یک یا چند بخش محسوب می‌شود و بخش‌های دیگر همواره در حالت سنتی خود باقی خواهند ماند. بنا به تعریف بانک جهانی؛ توسعه روستایی، راهبردی است که برای بهبود زندگی اقتصادی و اجتماعی روستاییان تدوین شده است. در این شیوه از توسعه هم مسائل اقتصادی و هم مسائل اجتماعی مورد توجه قرار گرفته است. حال اگر ورزش به عنوان یک فعالیت اجتماعی و راهکاری برای گذراندن اوقات فراغت در روستا تعریف شود باید گفت توسعه این مقوله می‌تواند در بخش اجتماعی مورد تأکید بانک جهانی قرار گیرد باید توسعه روستا در بخش اجتماعی شامل ورزش قهرمانی، همگانی و سرگرمی جوانان و نوجوانان در ۲ بخش دختران و پسران نیز باشد. توسعه متوازن و تأکید بر استفاده از تمام ظرفیت‌های کشور یکی از مهم‌ترین اولویت‌های دولت سیزدهم در یکسال گذشته بوده است. مسولان



دولت سیزدهم در راستای توسعه روستایی نگاه نقادانه و اصلاحی نسبت به سیاست‌های گذشته در قبال مناطق روستایی داشتند و حتی رئیس جمهوری در یک یا چند سخن محسوب می‌شود و بخش‌های دیگر در روستا بند نمی‌شود؛ اقدامات ما، نمایندگان و مدیران باید روستایی را در روستا ماندگار کند. تلاش کنید روستایی در روستا بماند.

این سخن رئیس جمهوری یک شعار یا وعده در سفر استانی نبود بلکه مجموعه دولت سیزدهم در راستای سیاست‌های ابلاغی این دولت به دنبال راهکاری برای توسعه همه جانبه روستا بود. یکی از مهم‌ترین این راهکارها تعیین متولی برای توسعه روستایی بود. این راهکار از سوی معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم به دولت پیشنهاد شد. این معاونت در اواخر اردیبهشت راهکار خود را به دولت ارائه کرد. بنا این راهکار «قانون الزام به توسعه متوازن روستایی» به صورت جدی پیگیری خواهد شد.

در توسعه متوازن یکی از مهم‌ترین بخش‌ها توجه ویژه به ظرفیت های



هویت بخشی به روستاها با توسعه ورزش

ورزشی روستا است. ظرفیت‌هایی که می‌تواند نخبگان زیادی را به ورزش ایران و جهان در رشته‌های مختلف معرفی کند. یکی از مهم‌ترین اقدامات وزارت ورزش و جوانان برگزاری جشنواره مینی فوتبال با عنوان جام پرچم بود جامی که معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان از آن به عنوان یک نوآوری در ورزش ایران یاد کرد. سینا کلهر با اشاره به کم توجهی‌هایی که طی دهه های گذشته نسبت به ورزش روستایی صورت گرفته، گفت: در سال‌های گذشته در حوزه ورزش، همه نگاه‌ها به سمت شهرها بوده و کمتر به ورزش روستاها توجه شده است. در حال حاضر یکی از اولویت های وزارت ورزش، توجه به ورزش در روستاها در کنار شهرها است، چراکه روستاهای امروز ما دیگر آن روستاهای هزار و یا صد سال پیش نیستند، بلکه توسعه یافته و تکنولوژی های جدید به آنجا ورود پیدا کرده است.

یکی از مهم‌ترین اهداف دولت در بخش ورزش از رتقا عدالت ورزشی است، عدالتی که به گواه سینا کلهر در چند دهه گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته و دولت به دنبال پیاده کردن آن به معنای واقعی است. معاون وزیر ورزش و جوانان در افتتاحیه جام پرچم در کرمانشاه گفت: دنبال آن هستیم تا در حوزه ورزش مفهوم عدالت را به معنای واقعی آن در روستاها محقق کنیم. به این شکل که امکانات و فرصت‌های جمعیت شهر نشین را برای جمعیت روستانشین هم داشته باشیم.

بی‌توجهی به ورزش روستا و پیامدهای ناشی از آن موجب شد تا مهاجرت به یکی از مهم‌ترین ابزارهای برای رسیدن به رویای قهرمانی تبدیل شود. تمرکز امکانات ورزشی در مناطق شهری و رشد قهرمانان و نام‌آوران رشته‌های مختلف از شهرها موجب شده بود تا این ذهنیت در جامعه روستایی شکل گیرد که زندگی در محیط روستایی با محرومیت همراه باشد و راهکار فرار از این محرومیت تنها مهاجرت است.

ساینیتو: اسکوچيج سزاوار رفتن به جام جهانی است



سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: دراگان اسکوچيج عملکرد خوبی در تیم ملی داشته و شایسته حضور در جام جهانی است.

به گزارش ایرنا، ریکاردو ساینیتو در حاشیه مراسم رونمایی از کاپ جام جهانی که در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد، درباره احتمال تغییر سرمربی تیم ملی و حضور کارلوس کی‌روش در این تیم اظهار کرد: کی‌روش و اسکوچيج عملکرد خوبی در تیم ملی ایران داشته‌اند و مربیان خوبی هستند. نمی‌توانم درباره این موضوع حرف بزنم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا تغییر سرمربی حرفه‌ای است؟ گفت: اسکوچيج عملکرد خوبی داشته و شایستگی این را دارد که در پست خود باقی بماند.

سرمربی استقلال درباره تساوی تیمش در هفته چهارم لیگ برتر مقابل نفت مسجد سلیمان گفت: در مسیر درستی قرار داریم. بازی خیلی سختی در این هفته داشتیم به خصوص اینکه باید در دعای ۴۰ درجه حسانتیگراد به میدان می‌رفتیم. وی افزود: نتایج تیم‌ها بسیار نزدیک است و جنگ حساسی برای رسیدن به قهرمانی داریم. ساینیتو درباره سخنانی که به نقل از او درباره بازی استقلال در فصل گذشته منتشر شده است، خاطر نشان کرد: باید این موضوع را توضیح بدهم. گاهی اوقات زبان در ترجمه دچار اشتباه می‌شود. وقتی به ایران آمدم گفتم که استقلال و کادر فنی فصل گذشته عالی کار کرده بودند.

وی افزود: از من درباره عملکرد دفاعی استقلال سوال پرسیده شد و من پاسخ دادم که تیم من با تیم فصل گذشته تفکر متفاوتی دارد. در فصل گذشته استقلال فشرده کار می‌کرد اما دیدگاه من بیشتر تهاجمی است. من دوست دارم فشار بیشتری به حریف وارد کنیم و توپ را در کنترل خودمان نگه داریم.

سرمربی استقلال در پاسخ به این سوال که «آیا فکر می‌کنید حسرت نبودن رضایی را بخورید؟» گفت: مطمئنم در نیم‌فصل دوم لیگ او را در اختیار خواهیم داشت.

وی درباره نداشتن بازیکنان آسیا‌ساز گفت: با شیوه متفاوتی نسبت به فصل گذشته بازی می‌کنیم و می‌توانیم با بازی‌ساز یا بدون چنین بازیکنی به میدان برویم.

میزبان جام ملتهای فوتبال آسیا به‌زودی معرفی می‌شود

با انصراف استرالیا از نامزدی میزبانی رقابت‌های فوتبال جام ملتهای ۲۰۲۳ آسیا، ژاپن، اندونزی، کره جنوبی و قطر به‌عنوان گزینه‌های مطرح جانشینی چین اعلام شدند و طی چند روز آینده، کنفدراسیون فوتبال قاره کهن میزبان مسابقات را اعلام خواهد کرد.



به گزارش ایرنا، بعد از اعلام انصراف چین از میزبانی جام ملتهای آسیا ۲۰۲۳، سران دولت چین شرایط مربوط به رقابت‌ها اعلام کردند. هند، اندونزی، تایلند و کره جنوبی رقبیان چین برای میزبانی از جام ملتهای ۲۰۲۳ بودند. با این حال کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد در مورد میزبانی این مسابقات در زمان مناسب تصمیم‌گیری خواهد شد.

فدراسیون فوتبال استرالیا یکی از نامزدهای میزبانی در این دوره از رقابت‌ها بود اما فدراسیون این کشور با ارسال نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا کناره‌گیری خود را از میزبانی مسابقات اعلام و عنوان کرد قصد دارد برای میزبانی جام ملتهای زنان آسیا ۲۰۲۴ نامزد شود.

کوزو تاشیما، رئیس فدراسیون فوتبال ژاپن در این خصوص به نیکان اسپورت گفت: فدراسیون فوتبال ژاپن به‌طور غیررسمی در مورد امکان جایگزینی چین به‌عنوان میزبان جام ملتهای آسیا در سال آینده با مسران کنفدراسیون فوتبال آسیا در ارتباط بود. ژاپن چهار بار قهرمان جام ملتهای آسیا شده و پیش از این در سال ۱۹۹۲ میزبانی این مسابقات را برعهده داشت که تنها ۸ تیم در آن شرکت داشتند.

در کنار ژاپن فدراسیون‌های فوتبال اندونزی، کره جنوبی و قطر خواهان جانشینی چین به‌عنوان میزبان جام ملتهای آسیا ۲۰۲۳ شدند.

کارشناسان کنفدراسیون فوتبال آسیا در روزهای آینده با بررسی دقیق امکانات این کشورها، میزبان جام ملتهای ۲۰۲۳ را اعلام خواهد کرد.

تن‌هاخ: شرایط منچستر هر روز بهتر می‌شود؛ آینده خوبی داریم



پیشرفت بیشتر، خیلی کار داریم. وی در خصوص دو شکست ابتدایی تیمش گفت: این مسائل در فوتبال طبیعی است. وقتی در محیطی جدید به‌دنبال ایجاد تحول هستید نیاز به زمان داریم. می‌خواهیم آنچه در ذهن داریم را در باشگاه اجرایی کنیم. تن‌هاخ در خصوص دیدار بعدی تیمش مقابل آرسنال که با کسب پنج پیروزی متوالی در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر جزیره قرار دارد، عنوان کرد: این دیدار یک آزمون مهم و واقعی برای ما خواهد بود. آرسنال تیم بسیار خطرناکی است و یکی از مدعیان اصلی فصل جاری است. سرمربی تیم فوتبال منچستریونایتد در خصوص جذب آنتونی از آکاس عنوان کرد: این یک خرید بسیار خوب است. از هم شناخت کافی داریم و یقین دارم حضور آنتونی در منچستر به شرایط تیم کمک خواهد کرد.

کنایه حمیده عباسعلی به تخصص برخی مدیران ورزش!

دارنده نخستین مدال نقره بانوان در مسابقات جهانی کاراته با انتشار پستی در صفحه مجازی خود از بی‌توجهی مسئولان به ورزشکاران و قهرمانان انتقاد کرد و تخصص برخی مدیران را زیر سوال برد.



به گزارش ایرنا، حمیده عباسعلی ملی‌پوش کاراته ایران در مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک که در تاریخ ششم شهریورماه برگزار شد، غایب بود و عنوان کرد به دلیل تحصیل و طول درمان(پس از مصدومیت در المپیک توکیو) در کانادا به‌سر می‌برد. عباسعلی اما با انتشار پستی در صفحه مجازی خود ماجرای جراحی زانوئ مصدومش در المپیک ۲۰۲۲ توکیو را یادآوری و از بی‌توجهی مسئولان به ورزشکاران و قهرمانان گله کرد و نوشت: پارسال این روزها تازه جراحی کرده بودم و به درد و زنج از دست دادن مدال المپیک، درد جسمی زیادی رو تحمل می‌کردم. «یکسال» از آن روزها گذشت. از درد، از زنج، یک سال گذشته و من هنوز هستم. خدا رو شکر می‌کنم که گره‌گشاست و همین موفقی بودن همه چیزه که زندگی رو جذاب می‌کنه! ممنوم از همه اونایی که این یکسال کنار بودن و تنها نذاشتن و ممنوم از همه اونایی که عنوان شغلیشون روی کاغذ مدیر و رئیس و مسئوله اما باید در واقعیت، فراموشی قهرمان‌ها و بی‌توجهی به ورزشکارهاست و هر سال هم متخصص تر می‌شن! واسه همه چیز شکر.

کاراته‌وان باکو؛ یک اشتباه موجب حذف صادقی شد



فاطمه صادقی کاتاروی شایسته تیم ملی کاراته ایران به دلیل یک اشتباه عجیب از دور مسابقات کاراته‌وان باکو کناره رفت.

به گزارش ایرنا؛ رقابت‌های کاراته وان باکو آغاز شد و تا عصر یکشنبه ادامه خواهد داشت. ۳۴۷ ورزشکار از ۵۸ کشور در این رویداد حضور دارند.

ایران نیز در دو بخش زنان و مردان در این مسابقات شرکت کرده است. در آغاز این رقابت‌ها، کاتاروها به مصاف حریفان خود رفتند که فاطمه صادقی نیز باید کار خود را از دور گروهی شروع می‌کرد اما یک اتفاق عجیب موجب ناکامی وی شد. وی در نخستین دیدار باید به مصاف نماینده جمهوری چک می‌رفت اما به دلیل رعایت نکردن رنگ کمربند و سردوشی و یک دقیقه تأخیر برای وارد شدن به تاتامی، از سوی داوران به‌عنوان بازنده معرفی شد. وی در ادامه نیز حاضر به مسابقه دادن با کاتاروهای ایتالیا و ژاپن نشد تا با سه باخت به کار خود پایان دهد. این در حالی است که نشست نمایندگان تیم‌ها عصر روز گذشته برگزار و قوانین جدید از جمله استفاده از رنگ‌های مشخص در کاتا به آنان توضیح داده شده بود. پس از این رنگ کمربند برای کاتاروها اختیاری بود اما از مسابقات باکو قوانین تغییر کرده است که به‌نظر می‌رسد نمایندگان کاراته ایران اطلاعی از آن نداشتند.